
 
 

 

                  Eestpalvesoovid:  
                    - jõulukuu teenistused  
               - rahu maailmas, kogudused sõjakolletes 

  - lastega pered ja lapsi igatsevad paarid  
      - Rakvere Karmeli kogudus 
 
Õnnistatud laps:  
Olivia Tammsalu (isadepäeval, 9.11.2025) 
 
 

PASTOR avaldab tänu 

• Aarnele inventariruumi veelekke kõrvaldamise eest 
• Valterile köögi pliidi toitekaabli vahetamise eest 
• Jaanole liblikmutri ja väliste jõulukaunistuste eest 
• Kõigile, kes aasta jooksul on andnud oma annetuse (kümnise) 

koguduse heaks. Meie kulud on olnud kaetud.  
 

INFO: 
• Sihtannetus laste ja vanakeste jõulupakkide jaoks pannakse 

kokku 14. detsembril, kui toimub ühine kogupere jõulukirik. 
Sel puhul toob igaüks midagi kaasa ka ühisele jõululauale. 
Samal päeval ja kuni aasta lõpuni on allsaalis avatud fotosein 
lastega peredele, aga ka teistele soovijatele pildistamiseks.  

• Sihtannetus Ukraina kogudustele talve üleelamiseks pannakse 
kokku 21.detsembril.  

• Osta Piiblilugemise kalender 2026 ja telli koju ajakiri Teekäija! 
• Jaanuari lõpus alustame uue Alfa kursusega. Valmista ennast 

ja oma tuttavat selleks ette juba jõulukuul heategusid tehes.  
• Meie poolt maetud: Ülo Vaht Kudjape kalmistule (15.11)  

 
Ametlik info 

Kuressaare Siioni Kogudus: Tallinna 45, Kuressaare 93815; telefon: 
45 53162; e-post: info@siion.ee ; kodulehekülg: www.siion.ee  

Pangaarve SWEDBANK: EE942200001120091257; selgituseks: annetus  
Pastor: Margus Mäemets tel 5232286, margus.maemets@gmail.com 

Juhatuse esimees: Meelis Vahter tel 5082849, meelis.vahter@gmail.com 
Siioni koguduse teenistuste otseülekanded netiaadressil Pildiraadio.com ja 

muidugi tavaraadios sagedusel 89.0 MHz 

Detsember 2025 
 
 
 
   Kuressaare Siioni koguduse  

 

INFOLEHT 
 

Sest meile sünnib laps, meile antakse poeg… (Js 9:6) 
Jeesus oli inimene, aga ta oli samal ajal ka Jumal.  

Ta sündis küll inimlapsena, kuid ta oli olemas enne 
inimesekssaamist, s.t. ta anti Isa poolt inimkonnale Pojana. 
Nii oli see parim lahendus, kuna ta ainsana mõistis jumalikku 
õigust ja inimese võitlusi.  

Iiob kirjutab ammu enne Kristust (9:33): Ei ole meie 
vahel vahemeest, kes oma käe saaks panna meie mõlema 
peale. Paulus kirjutab (1Tm 2:5): Sest üks on Jumal, üks on 
ka vahemees Jumala ja inimeste vahel: inimene Kristus 
Jeesus. 

Kui kaks isikut on lepitamatus vastuolus mingil 
põhjusel, tuleb appi kolmas – vahemees. Inimeste puhul on 
tihti vigu teinud mõlemad pooled. Jumalat me aga süüdistada 
ei saa ja kuigi Tema pole teinud midagi valesti, saatis ta oma 
Poja, kes on lepitusohver meie pattude eest, kuid mitte 
üksnes meie, vaid ka terve maailma pattude eest. (1Jh 2:2) 
    Jõulupühade ajal meenutame 

Jeesuse esimest tulemist. Ta on 
vahemees, kes pakub inimesele 
lepituseks kätt hoides samal ajal teise 
käega kinni Isa käest! Õnnistatud 
saabuvat Kristuse sünnipäeva!   

 

                              Pastor Margus 

 

 
  



 
 

 

K. 03.12    10.30     Osadushommik 
R. 05.12       19        Noortekas 

 
 
P. 07.12    11 II advendi jumalateenistus 
Pkool                        Advendiküünlaid süütavad Triin ja Erki      
  Laulab koor                                         
        Valter Rooso                            Saade: Heldi  
                                        Margus Mäemets             Pult: Erki/Taavo  
  Koguduslik Pühaõhtusöömaaeg         
                
 
K. 10.12    10.30    Osadushommik 
R. 12.12       19       Noortekas 
 
 
P. 14.12     11       III advendi  kogupere jumalateenistus 
Eriannetus           Küünlaid süütab pühapäevakool        
Pkool                     Saamuel Vahter ja Taavet Tenno   
              Laste jõulukava                            Saade: Maarja                     
                                          Margus Mäemets        Pult: Andreas/Jakob 
             Ühiselt kaetud jõululaud   
    
 
K. 17.12    10.30     Jõulu-osadushommik 
R. 19.12       19        Noorte jõuluõhtu 
 
 
P. 21.12     11       IV advendi jumalateenistus 
Eriannetus        Küünlaid süütavad sel aastal sündinud lapsed  
              Ühised jõululaulud                         Saade: Heldi   
      Jaano Vahter                 Pult: Illimar/Meelis 
                      ...                                       
      Sven Ehavald   
                            

 
 K. 24.12      17 Püha Jõuluõhtu jumalateenistus 
   Koor, laululehed                        
                                       Karl-Mihkel ja Betti Truu    Saade: Heldi 
         Margus Mäemets      Pult: Illimar/Taavo  
              
 N. 25.12      11 I Jõulupüha  jumalateenistus 
   Jõululaulud                             Saade: Maarja 
       Margus Mäemets                    Pult: Jaano 
       Saamuel Väer 
               

 N. 25.12      15 Jõuluteenistus Pahapilli palvelas  
            Margus Mäemets 
      Koit Voojärv 
          

 

 
P. 28.12      11       Aastalõpu jumalateenistus 
                                 Ülistus: Tambekud                Saade: Maarja 
                       Siim Usin                  Pult: Andreas/Jakob 
      vendade vaba sõna   
       
 

 
K. 31.12      18       Vana-aasta õhtuteenistus 
                Ülistus: Juhan & Betti            Saade: Heldi 
                        Tanel Õispuu           Pult: Illimar/Meelis 
       Margus Mäemets 
    Leivamurdmine 
 
 

2-4.01  Noorte talvelaager Kaarmal 
 

 
P. 04.01    11 Jumalateenistus 
                    Koit Voojärv                          Saade: Heldi 
        Diakonite uusaastasoovid     
                                        Margus Mäemets                    Pult: Taavo       
  Koguduslik Pühaõhtusöömaaeg         
                


